
Na temelju članka 19. a Zakona o porezu na dohodak (»Narodne novine«, br. 115/16., 106/18., 

121/19., 32/20., 138/20., 151/22. i 114/23.) i članka 31. Statuta Općine Bol (»Službeni glasnik 

Općine Bol«, br. 3/21. i 4/22) Općina Bol Općine Bol, na svojoj __. sjednici održanoj dana 

_______ 2023. donijelo je 

 

ODLUKU 

o visini poreznih stopa poreza na dohodak Općine Bol 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa poreza na dohodak Općine Bol. 

 

Članak 2. 

Visina poreznih stopa poreza na dohodak utvrđuje se na način da je: 

-niža stopa poreza na dohodak u visini od 20 %, 

-viša stopa poreza na dohodak u visini od  30 %. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine, a objaviti će se u »Narodnim novinama« 

i »Službenom glasniku Općine Bol«. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Nataša Paleka Jakšić 


